
1 
 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA   
NA DODÁVKY ZBOŽÍ A SLUŽEB  

§ 1746 odst. 2 (inominátní smlouva), § 2079 a násl. (kupní smlouva) a zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, a podle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném 

znění 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 
ČD – Cargo, a.s. 
se sídlem: Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka , 
IČO: 281 96 678,    DIČ: CZ28196678,  
zastoupená:  

 

(dále jako „ČD Cargo“ nebo „Objednatel“) 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č.ú.:  

 
a 
 

Betrian, a.s. 
se sídlem: Božetěchova 3021/19, 612 00 Brno-Královo Pole 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 8596, 
IČO: 11755164,   DIČ: CZ11755164, 
zastoupená:  

(dále jako „Betrian“ nebo „Dodavatel“) 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,  
 

 
Výše uvedené subjekty společnost ČD Cargo, a.s. a Betrian a.s. společně dále též jen „Smluvní strany“ 
nebo „Strany“, jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo „Strana“. 
 
 
1. Předmět Smlouvy 
 
1.1 Předmětem této Smlouvy je:  

a)  závazek společnosti Betrian, že společnosti ČD Cargo dodá  
 dle specifikace v 

Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy a poskytne služby servisní podpory. 

b)  závazek společnosti ČD Cargo, že  
b1)  v oboustranném zájmu dalšího zdokonalování a uplatňování  bude společnosti 

Betrian poskytovat odbornou technicko-provozní podporu v rozsahu a způsobem dle 
ustanovení článku 2. této Smlouvy, a 

b2)  za dodání  a za poskytování servisní podpory dle Přílohy č. 1 bude 
společnosti Betrian poskytovat úhradu dle cenové nabídky v Příloze č. 1. 

 
1.2 Spolu s dodávkou  se Dodavatel zavazuje dodat Objednateli rovněž veškeré dokumenty 

vztahující se k  včetně předávacího protokolu (dodacího listu).  
 

1.3 Termín dodání  Objednateli ze strany Dodavatele je do  
Náklady spojené s odevzdáním komunikačních jednotek  Objednateli v místě dodání nese 
Dodavatel.  
 



2 
 

1.4  O předání a převzetí navigačních  jednotek  včetně všech jejich součástí a příslušenství do 
místa dodání bude sepsán předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou (2) originálech, z nichž jeden náleží Dodavateli a jeden 
Objednateli. Předávací protokol může mít formu dodacího listu podepsaného kontaktními osobami 
nebo zástupci Smluvních stran. 
 
V případě, kdy navigační  jednotky  budou při převzetí vykazovat vady je Objednatel 
oprávněn je odmítnout a nepřevzít. V takovém případě je Dodavatel povinen dodat Objednateli nové 

, a to ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od odmítnutí převzetí vadných   
  

 
1.6 Objednatel předpokládá, že v průběhu trvání Smlouvy objedná od Dodavatele nad rámec  

 dle odstavce 1.1 tohoto článku Smlouvy 
i  za stejných podmínek (zejména cenových) na základě samostatných 
Objednatelem vystavených objednávek. T  S  je proto smlouvou rámcovou a sjednává 
obecnou úpravu smluvních podmínek při realizaci předmětu Smlouvy. Na základě této Smlouvy budou 
Smluvní strany uzavírat navazující smluvní dokumenty – dílčí smlouvy, které jsou v poměru speciality 
k této Smlouvě a které budou definovat dílčí plnění Dodavatele. Pro vyloučení pochybností se stanoví, 
že tato Smlouva negarantuje Dodavateli žádný předem stanovený počet ani rozsah objednávek nebo 
poptávek (včetně počtu uzavřených Dílčích smluv) ze strany Objednatele.  
 

1.7 Vyžádá-li si to povaha výše uvedené spolupráce, může být v rámci plnění této Smlouvy vytvořeno 
Dodavatelem dílo. Bude-li dílo splňovat požadavky autorského zákona, zavazuje se Objednatel k 
zajištění ochrany všech autorských práv podle právních předpisů upravujících autorská práva. 
 

 
2. Technicko-provozní podpora ČD Cargo  
2.1  

 

 

 

 

2.2   

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 



3 
 

2.3   

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
3. Ceny, platební podmínky  

3.1 Cena za dodání  a za poskytnutí servisní podpory je stanovena v Příloze číslo 1 
této Smlouvy. Sjednaná cena uvedená v Příloze č. 1 Smlouvy je pevná a konečná a jsou v ní zahrnuty 
veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním závazků dle této Smlouvy, včetně těch, které nejsou v 
této Smlouvě výslovně uvedeny, ale Dodavatel o nich, s ohledem na své odborné znalosti, vědět mohl 
nebo měl. 

 
3.2 Oprávnění Dodavatele účtovat platby za jednotlivé dodané navigační jednotky  podle 

Nabídky obsažené v Příloze č. 1 vzniká dnem dodání bezvadných navigačních jednotek Objednateli. 
Přílohou faktury za dodané navigační jednotky bude vždy kopie předávacího protokolu (dodacího listu).  
 
Dnem dodání bezvadných navigačních jednotek  vzniká Dodavateli rovněž právo na platbu 
měsíčního poplatku souvisejícího se službou servisní podpory. Měsíční poplatek je stanovený podle 
počtu podporovaných navigačních jednotek. Dodavatel je oprávněn za poskytované služby servisní 
podpory vystavit fakturu Objednateli vždy ke konci příslušného kalendářního čtvrtletí, v němž je plnění 
Dodavatele poskytováno.  
 
Smluvní strany ujednaly splatnost faktury v délce trvání  ode dne doručení příslušné faktury 
Objednateli. 
 

3.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti 
nebo nebude jinak v souladu s touto Smlouvou, je společnost ČD Cargo oprávněna ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti společnosti Betrian k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s plněním. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

3.4 Strany se v souladu se Zákonem o DPH dohodly, že faktura může být Objednateli zaslána elektronicky 
(dále jen „Elektronická faktura“), a to výlučně na e-mailové adresy  pro 
dodavatelské faktury určené na zasílací adresu ČD Cargo, a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, 
Holešovice. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené Zákonem o DPH a § 435 odst. 
1 Občanského zákoníku. Dodavatel se zavazuje, že Elektronická faktura bude generována přímo z 
účetního systému Dodavatele  v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude představovat 
originální verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví Objednatele. V případě, že není možné 



4 
 

generovat Elektronickou fakturu přímo z účetního systému Dodavatele, musí být opatřena zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, který byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem takových služeb, vedeným v seznamu Ministerstva vnitra. Elektronická faktura bude 
vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury, které 
nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, 
DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se 
Dodavatel  nezasílat stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě. Přijetí Elektronické faktury 
Objednatelem bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručení na emailovou adresu, z níž byla 
faktura odeslána. 
 

3.5 Při nedodržení doby splatnosti má Dodavatel  právo požadovat po Objednateli úrok z prodlení dle 
ustanovení § 1970 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., včetně minimální výše nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. Dodavatel  akceptuje, že 
tento úrok z prodlení nebude vůči Objednateli uplatňován  

  
 
3.6 Dodavatel se zavazuje nezapočíst, nedat do zástavy a nepostoupit své závazky a pohledávky plynoucí 

z této Smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany. V případě porušení 
této povinnosti zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši  

 za každý jednotlivý případ. 

3.7 Dodavatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku Objednatele na 
základě této Smlouvy bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn způsobem umožňující 
dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH.   

3.8 Pokud bude Dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu  
§ 106a Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat 
Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud Objednateli vznikne podle § 
109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Dodavatele, má 
Objednatel právo bez souhlasu Dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle § 
109 Zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně uhradí Objednatel částku DPH 
podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účet správce daně Dodavatele   
a Dodavatele  o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce 
daně Dodavatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek Objednatele uhradit částku 
odpovídající výši takto zaplacené DPH z této Smlouvy považuje za splněný. 

4. Ochrana důvěrných informací a osobních údajů 

 4.1 Smluvní strany se zavazují průběžně zajišťovat ochranu všech důvěrných informací, které si v 
souvislosti s plněním této Smlouvy navzájem poskytnou nebo s nimiž jakkoliv přijdou do styku, ať již 
se tyto důvěrné informace týkají Smluvních stran či třetích osob, s nimiž kterákoliv ze Smluvních stran 
spolupracuje. Zejména se též zavazují zajišťovat zachovávání mlčenlivosti o takových důvěrných 
informacích, žádné neoprávněné třetí osobě takové důvěrné informace ani neposkytnout, ani 
neumožnit, aby takové důvěrné informace získala či se s nimi seznámila či o nich i jen získala 
představu. 

  
4.2  Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemně jinak, za důvěrné informace se považují všechny 

informace v jakékoliv formě či podobě (což zahrnuje např. ústní sdělení, psané či tištěné či elektronicky 
zpracované dokumenty, výkresy či jiná vyobrazení, zvukové záznamy, videozáznamy, fotografie, filmy, 
výrobky, vzorky materiálu apod.), které jsou nebo by mohly být součástí obchodního tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a/nebo jejichž zveřejnění či zpřístupnění by Straně, jíž 
se týkají, mohlo způsobit újmu, ať již se takové informace týkají pracovních postupů a/nebo 
technologických procesů a/nebo produktů a/nebo jiného know-how, obchodních či marketingových 
plánů, koncepcí a strategií, obchodních nabídek, smluv, dohod či jiných jednání, hospodářských 



5 
 

výsledků, vztahů s obchodními partnery, pracovněprávních a osobních údajů, to vše v příslušných 
celcích i jen v částech.  

  
4.3 Za důvěrné informace se nepovažují informace,  

a) jež jsou či se stanou veřejně dostupnými jinak než porušením této Smlouvy, či jiné smlouvy, jež 
měla důvěrné informace chránit,  

b) jež jsou průkazně legálně získány z jiného informačního zdroje než od druhé Smluvní strany, 
přičemž nedošlo k porušení povinnosti tohoto informačního zdroje ohledně ochrany těchto 
informací, či  

c) jejichž uvolnění (zveřejnění, sdělení apod.) oprávněná Smluvní strana předem písemně schválí. 
 

4.4 Povinnosti k utajení důvěrných informací ve smyslu ustanovení této Smlouvy přetrvávají ještě 3 (tři) 
roky po skončení platnosti této Smlouvy. 

  
4.5 Objednatel je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle 

této Smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného právního předpisu 
a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí s tím, že: 
a. je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané povinnosti, 
b. zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného 
charakteru informací.  
 

4.6  Za porušení obchodního tajemství se nepovažuje zveřejnění této Smlouvy v registru smluv ve smyslu 
čl. 5. této Smlouvy. 

  
 4.7 Smluvní strany se dohodly na spolupráci při propagaci NavCom X. Dodavatel je oprávněn po 

předchozím písemném odsouhlasení Objednatelem zveřejňovat formou tzv. reference informace 
o tom, že společnost ČD Cargo využila nebo využívá produkty či služby Dodavatele. V této souvislosti 
je Dodavatel oprávněn použít též aktuální logo či jiný symbol Objednatele a/nebo společnost ČD 
Cargo, popř. uvést stručnou informaci o Objednateli, popř. o druhu produktů či služeb, které Dodavatel 
Objednateli poskytl, resp. poskytuje, a to po předchozím písemném odsouhlasení Objednatelem. 
Rozsah a příklady použití loga a symbolů Objednatele budou s Objednatelem vždy písemně předem 
odsouhlaseny. 

 
4.8  Smluvní strany se dále zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě 

této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou Smluvní strany povinny 
zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu 
a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení 
nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 
zneužití. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po 
dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, 
zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). 

 
4.9 Dodavatel podpisem Smlouvy prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex Objednatele společnosti ČD 

Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cz/politiky-spolecnosti, a zavazuje se 
dodržovat zásady v něm uvedené. 

 
 
5. Platnost a účinnost Smlouvy 

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti podpisem poslední Stranou. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zajistí Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé Strany, a to: 

. 
 



6 
 

5.2  Strany jsou si vědomy skutečnosti, že ČD Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že 
dospěly ke společnému závěru, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. 
Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. 
Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Smlouvy s případnými výjimkami, na které se vztahuje 
oprávnění znečitelnit jejich obsah.  

 
5.3 Strany se shodly na tom, že některá ustanovení této Smlouvy obsahují informace, jež nelze poskytnout 

při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním 
tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Strany se shodly na tom, že 
ustanovení této Smlouvy, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout 
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním 
tajemstvím. V registru smluv bude Smlouva uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné 
informace znečitelněny. 

 
5.5 Tuto Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran bez udání důvodu, 

v délce výpovědní doby tří měsíců, která počne běžet den následujícím po dni doručení výpovědi druhé 
Smluvní straně.  
 

5.6 Od této Smlouvy lze odstoupit podle § 2002 a násl. Občanského zákoníku.  
 

5.7 Při ukončení této Smlouvy Smluvní strany vypořádají vzájemné pohledávky z této Smlouvy bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 1 (jednoho) měsíce po ukončení její účinnosti, nedohodnou-li jiný 
termín. 

 
6. Objednávky (Dílčí smlouvy)  
 
6.1 Jednotlivé dodávky navigačních jednotek Dodavatelem Objednateli jsou předmětem dílčích 

objednávek vystavených Objednatelem (dále jen „Objednávka“). Konkrétní obsah Objednávky je dán 
aktuální potřebou Objednatele. Objednávka musí obsahovat následující náležitosti:  

a) označení navigačních jednotek – název, případně druh, 
b) objednávané množství, 
c) cenu (jednotkovou i celkovou) s uvedením měny, 
d) předpokládaný termín dodání, 
e) adresu místa dodání, 
f) datum a podpis oprávněné osoby za Objednatele.  

 
V doplňujícím textu Objednávky bude zapsáno, že v ostatním, včetně způsobu výpočtu ceny za 
navigační jednotky se odkazuje na tuto Smlouvu. Pro vyloučení pochybností platí, že otázky 
neupravené Objednávkou (dílčí smlouvou) se řídí touto Smlouvou. 

 
6.2 Dílčí Objednávku vystavenou v souladu s touto Smlouvou zašle Objednatel na kontaktní osobu 

Dodavatele nejpozději do 10 pracovních dnů po jejím vystavení. Dodavatel se zavazuje Objednávku 
vystavenou v souladu s touto Smlouvou akceptovat bez jakýchkoliv změn, odchylek, doplnění, dodatků 
či podmínek a zaslat potvrzení této Objednávky zpět kontaktní osobě Objednatele uvedené na 
příslušné Objednávce nejpozději do 15 pracovních dnů od jejího vystavení. Přijetím Objednávky je 
uzavřena dílčí smlouva. Pro vyloučení pochybností Objednatel předem vylučuje akceptaci Objednávky 
ze strany Dodavatele s jakýmikoliv změnami, odchylkami, doplněními, dodatky nebo podmínkami. V 
doplňujícím textu Objednávky bude zapsáno, že v ostatním, včetně způsobu výpočtu ceny navigačních 
jednotek, se odkazuje na tuto Smlouvu. Pro vyloučení pochybností platí, že otázky neupravené 
Objednávkou (dílčí smlouvou) se řídí touto Smlouvou.  
 

6.3 V případě, kdy Objednávka nebude mít náležitosti dle odst. 1 tohoto článku, je Dodavatel oprávněn ve 
lhůtě 5 pracovních dnů od jejího obdržení ji vrátit Objednateli s uvedením připomínek. Objednatel, 
pokud uzná oprávněnost připomínek Dodavatele, je povinen ve lhůtě 10 pracovních dnů od doručení 



7 
 

sdělení připomínek Dodavatele k Objednávce zaslat Dodavateli bezvadnou novou Objednávku. 
Následně se uplatňuje postup dle odst. 2 tohoto článku. 

 

6.4 V případě rozporů mezi Objednávkou, Dílčí smlouvou a touto Smlouvou, se uplatní pravidla uvedená v 
Dílčí smlouvě, příp. Objednávce, následně příslušná pravidla platných právních předpisů.  

 

6.5 Údaje kontaktní osoby Objednatele (jméno a příjmení, telefonní číslo a email) budou uvedeny na 
jednotlivých Objednávkách. 
 

6.6 Kontaktní osobou Dodavatele, která je oprávněna vyřizovat Objednávky a reklamace, je: 
 

 
7.  Závěrečná ustanovení 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv předchozí ujednání v souvislosti s předmětem této Smlouvy 
pozbývají platnosti a smluvní vztahy se dále budou řídit jen touto Smlouvou. 

7.2 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, 
jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku okolnosti vyšší moci. Za okolnost vyšší moci se pokládají 
trvalé nebo dočasné mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli 
smluvní strany. Za okolnost vyšší moci dále smluvní strany výslovně označují omezení způsobená 
výskytem koronaviru SARS CoV-2. 

Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně trvá 
okolnost vyšší moci bránící v plnění těchto povinností. 
 

7.3 Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny jen formou písemných, postupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
 

7.4 Jestliže se některé z ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, platnost a účinnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy, ani Smlouvy jako celku tím není dotčena. Neplatné nebo neúčinné 
ustanovení se Smluvní strany navzájem zavazují nahradit bez zbytečného odkladu jiným ustanovením 
platným a účinným, které bude co nejblíže odpovídat původnímu smyslu a účelu neplatného nebo 
neúčinného ustanovení. 
 

7.5 Smluvní strany se dohodly, že pokud by mezi nimi nastaly jakékoli spory v souvislosti s touto 
Smlouvou, budou je řešit přednostně smírčím postupem, a to přímým jednáním na úrovni příslušných 
vedoucích pracovníků, případně statutárních zástupců. K takovému jednání přistoupí na první žádost 
kterékoliv ze Smluvních stran do 5 (pěti) pracovních dnů poté, co byla tato žádost v písemné nebo 
elektronické formě doručena druhé Straně. Všechny případné spory vzniklé z právních vztahů 
založených touto Smlouvou nebo v souvislosti s ní, které nebudou urovnány smírčím postupem 
Smluvních stran, budou řešeny v soudním řízení u soudu České republiky místně příslušného dle sídla 
Objednatele a dle právního řádu České republiky.  
 

7.6 Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi Smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající z této Smlouvy anebo 
v souvislosti s ní budou rozhodovány příslušnými českými soudy podle sídla Objednatele. 
 

7.7 Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
(1) vyhotovení. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

 
Příloha č. 1  Specifikace, cenová nabídka a rozsah měsíční podpory 

Příloha č. 2  Předávací protokol 



8 
 

7.8 Oprávnění zástupci Smluvních stran prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si ji pozorně 
přečetli, plně jí porozuměli, souhlasí s ní a na důkaz svého souhlasu a závaznosti k ní připojí své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
V Praze        V Praze 
 
Za společnost ČD Cargo, a.s.:     
 

    
        

       
 
 

 
 

  



9 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

●  
 

 

    

 
 

   

    

 
 

   

    

   
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 



10 
 

  
 

 
 

 

   

   

   

   

 
 

  
 

 

 
  

 
 

  
 

 

 
  

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
  

 


